1. NO Cup CVNC-Velm 2025 04.04.25 - 06.04.25

ERGEBNISLISTE Turnier: 25406
Bewerb Einzelvoltigieren S-A Richter A: Dell Cornelia
Abteilung: 1 Richter B: Csandl Stefan
Anzahl der Starter: 3 Anzahl der Platzierungen:
Name Pferd . .
Verein Longe Note Pflicht Note Technik
Eder Dominik Sudwind (AK39) Richter A 7,188 7,425
1 - , , . 7,436 7,636
UVT Eligius Bohmer Karin Richter B 7,684 7,848
Barosch Alina Dustin von Lohe(3D87) Richter A 7,256 7,390
2 \/G Club 43 Barosch Manuela Richter B 7,006 /131 7539 7464
Kuntner Sabine Flarouge C(AX17) Richter A 6,984 7,050
3 . . . . 7,120 6,748
VTZ Aequitas Hilbert Miriam Richter B 7,256 6,446

Note Kiir
8,331
7,604 71967
7,379
6995 7:187
6,347
6600 6474

ViZ

Mequutad |

Note gesamt

7,648
7,712 7,680
7,342
7,180 7,261
6,794
6,767 6,781

06.04.25 15:44:47



1. NO Cup CVNC-Velm 2025 04.04.25 - 06.04.25

ERGEBNISLISTE
Bewerb

Abteilung: 1

Anzahl der Starter:

Name
Verein

Kirbisch Nicole
VG Club 43
Zikowsky Paula
UVT Eligius
Mostbdck Antonia
ASV St. Florian
Sailer Larissa
UVG RC St Polten
Schitt Katharina
VG Breitenfurt
Petz Pamina

ASV St. Florian
Spangl Barbara

Herget Katrin
VG St. Sebastian
Volkmann Anna
VT Livio

Blimel Carina

10 Asv st. Florian

11

LVRV Frauenkirchen

Einzelvoltigieren S-B

Turnier: 25406

Richter A: Dell Cornelia
Richter B: Csandl Stefan

Anzahl der Platzierungen:

Pferd
Longe

Dianthus (1765)
Barosch Manuela
Sudwind (AK39)
Bdéhmer Karin
Drombane Star (4230)
Schandl Fritz

Escobar (AG21)
Schmatzer Denise
Ficko(3118)
Janauschek Christiane
Drombane Star (4230)
Schandl Fritz

Jack Slooper(A897)
Zwinger Isabelle
Crossino(3912)
Bdhmer Karin

Claus 62 (5858)
Wehner Carolin
Estrella Celestia (0711)
Schandl Fritz

Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B

Note Pflicht
7,497
7,584 7,541
6,584
6,706 6,645
5,834
5,894 5,864
6,538
6,513 6,525
5,953
6,178 6,066
5,916
6,163 6,039
5,534
5,716 5,625
6,031
5,928 5,980
5,347
5,734 5,541
4,825
4,884 4,855

Note Kiir
8,054
7,300 7,677
6,405
6,000 6,202
6,982
6,713 6,847
6,610
5,602 6,106
5,969
5,709 5,839
5,624
5,664 5,644
5,453
6,304 >,879
5,146
5,861 5,503
5,360
5,674 3,517
5,940
5,680 5,810

ViZ

Mequutad |

Note gesamt

7,775
7,442
6,494
6,353
6,408
6,303
6,574
6,057
5,961
5,944
5,770
5,913
5,494
6,010
5,588
5,895
5,353
5,704
5,383
5,282

7,609

6,424

6,356

6,316

5,952

5,841

5,752

5,741

5,529

5,332

06.04.25 15:46:39



1. NO Cup CVNC-Velm 2025 04.04.25 - 06.04.25

ERGEBNISLISTE Turnier: 25406
Richter A: Dell Cornelia

Richter B: Csandl Stefan

Bewerb Einzelvoltigieren S-B
Abteilung: 1

Anzahl der Starter: 11 Anzahl der Platzierungen:

Name Pferd .
Verein Longe Note Pflicht
Hauer Elisabeth Escobar (AG21) Richter A 5,994

11 yvG RC St Pélten Schmatzer Denise Richter B 6,116 ©/9°°

Note Kiir

4,476

ViZ

Mequutad |

Note gesamt

5,298

5,233 5,265

06.04.25 15:46:39



1. NO Cup CVNC-Velm 2025 04.04.25 - 06.04.25

ERGEBNISLISTE
Bewerb

Abteilung:

Anzahl der Starter:

Einzelvoltigieren S-B
2
10

Turnier

: 25406

Richter A: Dell Cornelia
Richter B: Csandl Stefan

Anzahl der Platzierungen:

Name
Verein

Bottoms Sarah Sophie
VG Club 43

Bieder Vanessa
LVRV Frauenkirchen
Mutsis Elena

SU Team Septimus
Braun Nora

VG Club 43

Wess Tabea

URC Wildegg
Zwettler Nina

UVT Eligius

Remzi Sophie

VG Breitenfurt
Stadler Laura

VG St. Sebastian
Schneider Runa

VT Livio

Decrinis Anna

UVT Eligius

Pferd
Longe

Dustin von Lohe(3D87)
Barosch Manuela

Jack Slooper(A897)
Zwinger Isabelle
Rosselini(A499)

Fiala Isabel

Dustin von Lohe(3D87)
Barosch Manuela
Crossino(3912)
Bohmer Karin
Crossino(3912)
Bdéhmer Karin
Ficko(3118)
Janauschek Christiane
Rosselini(A499)

Fiala Isabel

Claus 62 (5858)
Wehner Carolin
Sudwind (AK39)
Bdéhmer Karin

Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B

Note Pflicht
6,184
6,181 6,183
6,253
5,941 6,097
6,006
6,272 6,139
5,891
5,975 5,933
5,881
5,766 5,823
5,719
5,628 5,673
5,653
5,634 5,644
5,838
5,959 5,898
5,666
5,928 5,797

Note Kiir
6,392
6,750 6,571
6,295
6,735 6,515
5,805
5,691 5,748
5,847
5,453 5,650
5,536
5,049 1293
5,170
5,143 5,156
5,513
4,794 5,153
4,597
4,603 4,600
3,645
3,048 3,346

ViZ

Mequutad |

Note gesamt

6,288
6,466
6,274
6,338
5,905
5,981
5,869
5,714
5,709
5,407
5,444
5,385
5,583
5,214
5,217
5,281
4,655
4,488

6,377

6,306

5,943

5,791

5,558

5,415

5,398

5,249

4,572

aufgg

06.04.25 15:48:30



1. NO Cup CVNC-Velm 2025 04.04.25 - 06.04.25

ERGEBNISLISTE

Bewerb
Abteilung:

Anzahl der Starter:

Name
Verein

Granig Viktoria
VG Club 43
Neuner Johanna
VG Club 43
Wieser Christel
VG Donaustadt
Schume Diana
VTZ Aequitas
Fogel Marlies
VG Donaustadt
Eberlein Leonie
6 vGciub 43
Bauer Aida

Christ Chiara
UVT Eligius
Wigand Luisa
VG Breitenfurt

Einzelvoltigieren S-JR

1

12

LVRV Frauenkirchen

Kaufmann Katharina

10 v club 43

Turnier: 25406

Richter A: Dell Cornelia
Richter B: Csandl Stefan

Anzahl der Platzierungen:

Pferd
Longe

Dark Fire (3R19)
Barosch Manuela
Dianthus (1765)
Barosch Manuela
Midasz (1805)
Marksteiner Eva
Rocco D(A104)
Hilbert Miriam
Midasz (1805)
Marksteiner Eva
Dark Fire (3R19)
Barosch Manuela
Jack Slooper(A897)
Zwinger Isabelle
Sudwind (AK39)
Bdhmer Karin
Amore Mia (4A03)
Kermer Christian
Dark Fire (3R19)
Barosch Manuela

Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B
Richter A
Richter B

Note Pflicht
6,831
7,216 7,023
6,481
6,328 6,405
6,250
6,444 6,347
6,447
7.175 6,811
7,059
7,663 7,361
6,666
6,925 6,795
5,606
5,700 5,653
6,219
6,566 6,392
6,294
6,128 6,211
6,303
6,513 6,408

Note Kiir
7,854
7,830 7,842
8,135
7,325 7,730
7,581
7122 7,351
6,865
6,607 6,736
6,052
6,075 6,063
6,534
6,673 6,603
7,190
6,715 6,953
6,396
6,022 6,209
6,107
5,510 >,808
5,241
5,574 5,407

ViZ

Mequutad |

Note gesamt

7,342
7,523
7,308
6,827
6,916
6,783
6,656
6,891
6,555
6,869
6,600
6,799
6,398
6,208
6,307
6,294
6,200
5,819
5,772
6,043

7,433

7,067

6,849

6,773

6,712

6,699

6,303

6,301

6,010

5,907

06.04.25 15:49:09



1. NO Cup CVNC-Velm 2025 04.04.25 - 06.04.25

ERGEBNISLISTE Turnier: 25406
Bewerb Einzelvoltigieren S-JR Richter A: Dell Cornelia
Abteilung: 1 Richter B: Csandl Stefan
Anzahl der Starter: 12 Anzahl der Platzierungen:
yame E‘f;;g’e Note Pflicht
Lemerz Isabella Le Copain (0854) Richter A 5,766
11 VT Livio Stieglitz Christina Richter B 5,763 >'/%4
Stach Flora Estrella Celestia (0711) Richter A 5,509
12 ASV St. Florian Schandl Fritz Richter B 5,431 5,470

ViZ

Mequutad |

Note Kiir Note gesamt
5,505 5,635
5,800 5,653 5,781 5,708
4,490 5,000
4,775 4,633 5,103 5,051

06.04.25 15:49:09



1. NO Cup CVNC-Velm 2025 04.04.25 - 06.04.25

ERGEBNISLISTE Turnier: 25406
Bewerb Einzelvoltigieren S-YV Richter A: Dell Cornelia
Abteilung: 1 Richter B: Csandl Stefan
Anzahl der Starter: 2 Anzahl der Platzierungen:
Name Pferd . .
Verein Longe Note Pflicht Note Technik
Matuschka Jana Dianthus (1765) Richter A 7,234 7,385
1 . 7,353 7,430
VG Club 43 Barosch Manuela Richter B 7,472 7,475
Kellner Victoria Amore Mia (4A03) Richter A 6,391 6,020
2 . - . 6,444 5,660
VG Breitenfurt Kermer Christian Richter B 6,497 5,300

Note Kiir
8,063
7,525 7,794
6,188
5,668 5,928

ViZ

Mequutad |

Note gesamt

7,561
7491 71526
6,199
5521 6/010

06.04.25 15:49:59
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